PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.02.2016
	                                                 № 19

	село Ейское Укрепление

О выделении специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов
к выборам главы Ейскоукрепленского сельского
поселения Щербиновского района
В соответствии с частью 9 статьи 38 Закона Краснодарского края             от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», рассмотрев предложения территориальной избирательной комиссии «Щербиновская»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов к выборам главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          А.А. Колосов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 12.02.2016 № 19
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения предвыборных печатных

 агитационных материалов к выборам главы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района

	№

п/п
	Номер избирательного участка
	Адрес
	Место размещения печатных агитационных материалов

	1.
	57-13
	село Ейское Укрепление

улица Ленина, 70
	фасадная часть здания МБУК «Ейскоукрепленская сельская библиотека»

	2.
	57-13
	село Ейское Укрепление

улица Суворова, 12
	фасадная часть административного здания ОАО «Лиманское»

(по согласованию)

	3.
	57-13
	село Ейское Укрепление

улица Суворова, 17
	фасадная часть здания МБДОУ

детский сад № 4 (по согласованию)

	4.
	57-13
	село Ейское Укрепление

улица Суворова, 21
	фасадная часть здания МБОУ
средняя образовательная школа № 7
(по согласованию)

	5.
	57-13
	село Ейское Укрепление

улица Советов, 6
	фасадная часть здания МУЗ ЦРБ Ейскоукрепленская участковая больница (по согласованию)

Исполняющий обязанности главы
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        А.А. Колосов